Meland kommune

Eystein Knag
Titlestadvegen 73

5243 FANA

Referanser: Saksbehandlar: 07.08.2017
Dykkar: Per Atle Sxle

Var: 17/1777 - 17/15581 per.atle.sale@meland.kommune.no

Oppmalingssak gnr 45 bnr 81 - Varsel om oppmalingsforretning -
ny dato 06.09.2017

Syner til tidlegare utsendt varsel om oppmalingsforretning pa gnr 45 bnr 81.
Grunna mgtekollisjon vert dato for oppmalingsforretninga endra fra 30.08.17 til
onsdag 06.09.2017 kl 0930.

Med helsing

Per Atle Szele
avdelingsingenigr

Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.

Postadresse Kontakt

postmottak@meland.kommune.no www.meland.kommune.no Konto 1503 18 83722 Kartinfo: www.nordhordlandskart.no
Postboks 79, 5906 Frekhaug Telefon +47 56 17 10 00 Org.nr. 951 549 770

Besgksadr: Havnevegen 41 A Telefaks +47 56 17 10 01

5918 Frekhaug


http://www.nordhordlandskart.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Fil:Meland_komm.png

Mottakere:
Anne-Sofie Knag

Berit Vange

Eystein Knag

Gerda Aasebg
Gunnar Knag

Inger Karin Braekkan
Linda Herland
Ronny @lmheim
Torill Knag

Mgllendalsveien
65 A

Nedre Strand 25
Titlestadvegen 73
Traudalsgrend 24
Braennes Veg 3
Sanddalsringen 88
Skintveitvegen 40
Skintveitvegen 40
Seiersbjerget 11 A

5009

5300
5243
5145
7022
5225
5917
5917
5022

BERGEN

KLEPPEST®
FANA
FYLLINGSDALEN
TRONDHEIM
NESTTUN
ROSSLAND
ROSSLAND
BERGEN

Side 2

17/1777 -2



